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QUYẾT ĐỊNH 

V/v đính chính văn bản 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM, 

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH NUÔI TRỒNG THỦY SẢN 

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-BNN-TCCB ngày 08/5/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Cục Thuỷ sản; 

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-TCTS-VP ngày 01/9/2017 của Tổng cục trưởng 

Tổng cục Thuỷ sản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản;  

Xét báo cáo của Đoàn đánh giá và kết quả thẩm xét hồ sơ chứng nhận; kết quả 

rà soát Quyết định số 3510/QĐ-TTKN-KNKĐ ngày 19/9/2023 của Giám đốc Trung tâm 

Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản về cấp Giấy chứng nhận lô 

sản phẩm nhập khẩu phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kiểm nghiệm, Kiểm định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay thế Phụ lục 1 ban hành kèm theo Quyết định số 3510/QĐ-TTKN-

KNKĐ ngày 19/9/2023 bằng Phụ lục ban hành kèm theo quyết định này. 

Điều 2. Trưởng phòng Kiểm nghiệm, Kiểm định; Trưởng phòng Khảo nghiệm; 

Công ty TNHH DSM Nutritional Products Việt Nam; tổ chức và cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở NN&PTNT tỉnh Bình Dương;  
- Giám đốc TT (b/c); 

- Trung tâm Vùng II; 

- Văn phòng TT (BBT Website); 

- Lưu: VT, KNKĐ. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Lê Văn Yến 
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Phụ lục 

 DANH MỤC CÁC SẢN PHẨM CHỨNG NHẬN HỢP QUY 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TTKN-KNKĐ ngày          tháng       năm 2023 của 

 Giám đốc Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thủy sản) 

TT Tên sản phẩm 
Số hợp đồng 

nhập khẩu 
Số hóa đơn Số vận đơn 

Số lượng/ 

khối lượng 

Ngày sản 

xuất 

Nơi sản xuất 

(hãng/ nước) 

Số Giấy 

chứng nhận 

1 
ROVIMIX® Folic 

80 SD 

DNAP-

DNPV/ 026-

2023 ngày 

16/7/2023 

2831310067 

và 

2831310068 

ngày 

31/8/2023 

EGLV 

070300161320 

18 bao/  

450 kg 
21/4/2022 

Changzhou 

Xinhong 

Pharmaceutical 

& Chemical 

Industrial 

Technologies 

Inc, China 

HQ.05.0.23.

03315 

2 
RONOZYME® 

WX 2000 (L) 

16 phuy/ 

3.200 kg 

02/02/2023, 

02/3/2023. 

Novozymes 

A/S, Denmark 

HQ.05.0.23.

03316 

3 
RONOZYME® 

HiPhos (L) 

08 phuy/ 

1.600 kg 
08/3/2023 

HQ.05.0.23.

03317 

4 
RONOZYME 

HiPhos GT 

150 bao/ 

3.000 kg 
17/11/2022 

HQ.05.0.23.

03318 
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